Extrato 04 de 20/03/2025, assinado na forma do Decreto nº 435/2023 (ID: 1626285 e CRC: 5305D1D2). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, no uso de suas atribuições:

RESOLVE

Nos termos do artigo 17, do Decreto n. 2624/2023, publica-se o presente EXTRATO DE

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS N° 04 Março/2025, conforme dados abaixo:

Processo n° 1- 3038/2025
NOME DA SERVIDORA BENEFICIADA: DEISIANE MOREIRA BARRETO ANZILIERO
CARGO: Técnico Educ. Nível 2

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA:  A Servidora Deisiane Moreira Barreto Anziliero irá ao
Município de Porto Velho no dia 24 de Março para participar das seguintes atividades: Reuniões
na Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, afim de Verificar o andamento dos Convênios
existentes com o Município, Reunião junto ao Gabinete do Deputado Nim Barroso para
acompanhar os pleitos da Secretaria Municipal de Esportes/ Reunião na EMATER para
acompanhamento de Convênio Junto a Secretaria Municipal de Esportes/ Reunião junto ao
SEOSP, para monitorar o andamento dos Convênios da Secretaria com o Município e retornará no
dia 28 de Março.

DESTINO: Ji-Paraná/Porto Velho/Ji-Paraná
PERÍODO DE AFASTAMENTO: 24/03/2025 a 28/03/2025
SAÍDA: 24/03/2025 com previsão às 14:30h
CHEGADA: 28/03/2025, com previsão às 13:00h
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 05

Ji-Paraná/RO, 20 de Março de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
ALESSANDRO BARROSO DUARTE

Secretário Municipal de Esportes e Lazer
Decreto nº 0075/GAB/PM/JP/2025.

Avenida 02 de Abril, 1701 - Urupá - Ji-Paraná/RO - Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149
Fone: (69) 3416-4000 - CNPJ 04.092.672/0001-25 - site: www.ji-parana.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO BARROSO DUARTE, SECRETARIO
MUNICIPAL DE ESPORTES, em 21/03/2025 às 07:42, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art.
19 do Decreto nº 435 de 27/02/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site eproc.ji-parana.ro.gov.br, informando o ID
1626285 e o código verificador 5305D1D2.

Extrato 04 de 20/03/2025, assinado na forma do Decreto nº 435/2023 (ID: 1626285 e CRC: 5305D1D2). Pág: 2/2

Referência: Processo nº 1-3038/2025. Docto ID: 1626285 v1